fexaginta pedibus , ad pedes Régis mefurandis , continué ôc diredè fecun¬
dum longitudinem ôc laritudinem in qualibet parte ejus , quia tantum de
dida platea in jam dida parte eadem Univerfitas dicebat ôc dicit fibi effe
legatum à Magiftro Radulpho de Albufone quondam Canonico Ebroïcen-
fi , qui ut dida Univerfitas dicebar, jus habebat in platea prsdida in quan¬
tum eidem Univerfitati legatum fuerat ab eodem *

pratum quod vocatur pratum Univerfitatis mua Ab~
bâtis conjundi cum ipfo foffato juxta pratum prsdidum verfùs locum in
quo cum Sequana conjungitur prsdidum foffato ^

prslibatam plateam Monafterio noftro Se fuccefforibus noftris cefllt Uni-
verfitas , falvâ ipfi Univerfitati in ipfa platea rémanente via ad pratum prs¬
didum, ôc alibi eundi, agendi, in latum fpatii visRegalis ododecim pe¬
des continentis , qus débet incipere à cuneo domûs in qua nunc moratur
P. Dei gratia , nunc Aurelianenfis Epifcopus , protendendo fe verfus viam
publicam ante portam Marerii Odoardi de Villanova olim Prspofiti Pari¬
fienfis, per quam viam itur verfus portam fandi Germani, ôc verfus pra¬
tum prslibatum; ita quod ab angulo domûs in qua moratur Dominus Epif^
copus Aurelianenfis prsdidus , menfurabuntur ododecim pedes diredè in
latum verfus didam carnificeriam procedendo , ôc ab extremitate illorum
ododecim pedum producetur linea in continuum ôc diredum ufque ad an-
gulum domûs qus eft ex oppofito Marcerii prsdidi , qus fuit quondam
de centum puteis Clerici, ôc ab angulo domûs in qua moratur Epifcopus
Aujrelianenfis diredè aliâ linea squè diftantes prsdids lines ufque ad viam
dids ports qus dicitur fandi Germani , ôc in longum ex unâ parte fupe¬
riori ufque ad inferiorem libère , pacifiée ôc quiète.
s t

Pour ce delaifîement les Religieux de St Germain promirent de payer
tous les ans à l'Univerfité quatorze livres Parifis , ad ufits pauperum Schola¬

rium per Univerfïtatem diftribuendas 3 flnno 1292, die Veneris ante Natale sfpoftô-
lomm Pétri & Pauli.

LETTRE DE JEAN ABBE' DE St GERMAIN.

Folio 78.

PH I L I P P U S , Dei gratia , Francorum Rex. Notum facimus Uni-
verfis , tam prsfentibus quam futuris ; quod cum pro confiidu diu ha-

bito inter homines villae fandi Germani de Pratis juxta Parifios , Se quof-
dam Scholares Univerfitatis Parifienfis , in quo quidem conflidu Magifter
Gerardus de Dola, ôc filius Pétri Sigillarii vulnerati fuerunt , Ôc ex illa vul-
neratione poft modum obierunt, per defflnirioneni feu ordinationem in-
dyts recordationis cariffimi Domini, ôc genitoris noftri Philippj Franco¬
rum Régis , quantum ad enm fpedabat , pronunciatum fuerit , quod Ab¬
bas ôc Convenais fandi Germani de Pratis duas Capellaneas perpétuas in-
ftituerent pro animarum didorum duorum Clericorum intcrfcdorum re¬
medio ; unam videlicet in Eçclefia Vallis Scholarium, Val des Ecoliers , Parif.
in qua unus ex Fratribus ejufdem loci, pro remedio anims didi defundî